汕尾市食品药品监督管理局撤销GSP认证证书

通告（2017年第2号）

陆丰市碣石医药公司第七门市等2家企业严重违反《药品经营质量管理规范》规定，我局依据《药品经营质量管理规范认证管理办法》第四十五条，依法撤销其《药品经营质量管理规范认证证书》，并根据《广东省食品药品监督管理局药品生产经营单位信用分类管理的实施办法》（粤食药监法〔2014〕109号）规定，评定其信用等级为“严重失信”，现予以公布。
	许可

证号
	证书

编号
	企业

名称
	企业

负责人
	质量

负责人
	注册

地址
	撤销

日期
	违法

事实
	信用评定等级（自撤证之日起生效）

	粤DA6603061
	C-GD-15-SW-0384
	陆丰市碣石医药公司第七门市
	陈锦照
	陈锦照
	陆丰市碣石镇双莲池市场1017号
	2017年5月10日
	1、采购部分药品未确定供应单位合法资格；2、无法提供首营企业的相关资料；3、采购药品时未向供货单位索取发票； 4、部分处方药采用开架自选的方式陈列和销售等。
	严重失信

	粤DB6601256
	C-GD-16-SW-0232
	汕尾市城区兴源堂药店吉祥分店
	邱燕素
	张滨俊
	汕尾市城区祯祥路新城小学左侧铺面
	2017年5月10日
	1、采购部分药品未确定供应单位合法资格；2、采购药品时未向供货单位索取发票；3、部分处方药采用开架自选的方式陈列和销售等。
	严重失信

   特此通告

                        汕尾市食品药品监督管理局

2017年5月11日